
Mo*ML
Á&:

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

1. PLZEŇSKÝ KRAJ

se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366

zastoupený: Rudolfem Špotákem, hejtmanem

(dále jen „objednatel“)

2. NAVA Tisk s.r.o.

se sídlem: Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň
IČO: 06937128
DIČ: CZ06937128
oprávněný zástupce (statutární orgán): Radek Novák, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

I.
Smluvní strany uzavřely v návaznosti na veřejnou zakázku „Grafické práce, výroba a
distribuce periodika Plzeňský kraj 2021 - 2023“ dne 26.07.2021 smlouvu o dílo na
zajištění grafických prací, výroby a distribuce periodika Plzeňský kraj v období od
účinnosti smlouvy do 30.06.2023.

II.
Od uzavření smlouvy došlo k velkým změnám v tržních cenách papíru, energií a
distribuce, v důsledku kterých není v současné době pro zhotovitele plnění smlouvy
rentabilní. Změnily se i požadavky objednatele na předmět plnění. Změny nelze
vzhledem k omezením zákona o zadávání veřejných zakázek realizovat dodatkem
k uzavřené smlouvě.

III.
Proto se smluvní strany dohodly, že uvedená smlouva o dílo bude ukončena ke dni
30.06.2022.

Mo* ML
Á&:

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

1. PLZEŇSKÝ KRAJ

se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO:
DIČ:

70890366
CZ70890366

zastoupený: Rudolfem Špotákem, hejtmanem

(dále jen „objednatel“)

2. NAVA Tisk s.r.o.

se sídlem: Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň
IČO: 06937128
DIČ: CZ06937128
oprávněný zástupce (statutární orgán): Radek Novák, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

I.
Smluvní strany uzavřely v návaznosti na veřejnou zakázku „Grafické práce, výroba a 
distribuce periodika Plzeňský kraj 2021 - 2023“ dne 26.07.2021 smlouvu o dílo na 
zajištění grafických prací, výroby a distribuce periodika Plzeňský kraj v období od 
účinnosti smlouvy do 30.06.2023.

II.
Od uzavření smlouvy došlo k velkým změnám v tržních cenách papíru, energií a 
distribuce, v důsledku kterých není v současné době pro zhotovitele plnění smlouvy 
rentabilní. Změnily se i požadavky objednatele na předmět plnění. Změny nelze 
vzhledem k omezením zákona o zadávání veřejných zakázek realizovat dodatkem 
k uzavřené smlouvě.

III.
Proto se smluvní strany dohodly, že uvedená smlouva o dílo bude ukončena ke dni 
30.06.2022.



Smluvní strany mezi sebou nemají závazky a pohledávky, které by bylo třeba 
vypořádávat ve smyslu č. VII. odst. 1 smlouvy, práva a povinnosti vzniklé do skončení 
účinnosti smlouvy budou řádně splněny.

O uzavření této dohody za objednatele rozhodla Rada Plzeňského kraje usnesením 
č. 2219/22 ze dne 06. 06. 2022. Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto dohodu 
v registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Plzni dne (] g -Q6- 2022 V Plzni dne 0 8 -06- 2022

  

   

 

   

    

    

    

    

           

   


